АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2017 № 449

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 15.02.2017№ 140

Рассмотрев протест Прокуратуры г. Качканара от 02.05.2017
№ 1255/01-15 и в соответствии с требованиями решения Верховного Суда РФ
от 16.01.2017 № АКПИ16-1161, а также в соответствии с ч.ч. 6, 7, 8 ст. 31
Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и с п. 1 ч. 1 ст. 6,
ч. 6 ст. 7.1, п.п. 3, 4 ст. 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 15.02.2017 № 140 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального
разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения
Качканарского городского округа Свердловской области
транспортного средства, осуществляющего перевозки
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» следующие изменения:

1) Исключить пункт 18 Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения
на движение по автомобильным дорогам местного значения Качканарского
городского округа Свердловской области транспортного средства,
осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных
грузов.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

округа в информационно-коммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского С.М. Набоких